COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

LICITAÇÃO/MODALIDADE CONCORRÊNCIA N.º 004/2018

A Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria n.º 007/2018,
através de seu Presidente, torna público e para conhecimento dos licitantes

que, em sessão pública datada de 13/06/2018, após o exame das propostas
apresentadas no pleito e adotado o critério de julgamento prescrito no Edital,

chegou-se ao seguinte resultado classificatório:

ITEM ÚNICO (contratação de empresa para prestação de 25.000 (vinte e cinco mil)

US (Unidades de Serviços) de Mão de Obra e Engenharia, para montagem de

estruturas nas redes de distribuição de energia elétrica na área de concessão da

COCEL, Urbana e Rural, sob o regime de empreitada por preço unitário de (US)

Unidade de Serviço):

1º Lugar: INNOVARE CONSTRUÇÕES ELETRICAS LTDA ME por R$ 29,61 (vinte e

nove reais e sessenta e um centavos) o valor US, totalizando o valor de R$ 740.250,00

(setecentos e quarenta mil e duzentos e cinquenta reais);

2º Lugar: ÁTOMO SISTEMAS ELÉTRICOS LTDA por R$ 31,65 (trinta e um reais e

sessenta e cinco centavos) o valor US, totalizando o valor de R$ 791.250,00

(setecentos e noventa e um mil e duzentos e cinquenta reais);

3º Lugar: ELÉTRICA WESOLOVSKI LTDA por  R$ 32,69 (trinta e dois reais e sessenta

e nove centavos) o valor  US, totalizando o valor de R$ 817.250,00 (oitocentos e

dezessete mil e duzentos e cinquenta reais)

Campo Largo, 13 de junho de 2018.

ANTONIO GROCHOSKI
Presidente da Comissão de Licitação